国投·华电蔚蓝海岸一地块场地位竞租

响 应 文 件

竞租人名称：
日 期：   年   月   日
一、竞租函
湖北襄投物业管理有限公司：
依据贵方 （招租项目名称） 的招租文件，我方代表（姓名）经正式授权并代表竞租人（竞租人的全称）提交下述文件。
1．报价文件；
同时进行如下承诺：
2．我方在参加本次竞租活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；
3．我方在本报价文件中所提供的全部资格证明文件均真实有效，我方承诺对其真实性负责并承担相应后果；
4．我方在本报价文件中所响应的内容均将成为签订合同的依据，并承诺按响应内容提供相应服务；
5．我方本次竞租活动为非联合体参与竞租。
6. 其它承诺：如有的话，可自行填写；
在此，我方宣布同意如下：
7．已详细审查全部招租文件及补充通知等文件（如有），我们完全理解并对此无异议。
8．本报价文件的有效期为自竞租之日起90日历天。
9．同意提供按照贵方可能要求的与其竞租有关的一切数据或资料。
10．与本竞租有关的一切正式往来信函请按如下地址邮寄：
通讯地址：
电 话：                 电子邮件：
法定代表人或委托代理人签字或盖章：
竞租人名称：
日 期：    年  月  日
二、竞租报价表
	国投·华电蔚蓝海岸一地块场地位
竞租报价表

	展位

编号
	展位面积

（㎡）
	推广内容
	租赁期限
	租赁起止日期
	报价（元）

	A1
	4
	装饰材料、家具家电等
	      天
	      月  日至     月   日
	      元/天

	B1
	36
	装修单位
	半年
	/
	      元/半年

	C1
	9
	装饰材料、家具家电等
	      天
	      月  日至     月   日
	      元/天

	...
	...
	...
	...
	...
	...

说明：
（1）竞租人自行填写租赁区域；
（2）相应区域推广范围不得超出公告要求；
（3）租赁起止日期竞租人自行填写但不得超出期限；
（4）报价不低于招租起始价。
供应商法定代表人或法定代表人授权代表签字或盖章：____________
供应商名称（盖单位公章）：____________________________________
时 间：_____年_____月_____日
三、竞租人身份证明
法定代表人身份证明

竞租人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年    月      日
经营期限：
姓名：           性别：        年龄：
职务：
系                                （竞租人名称）的法定代表人。
特此证明。

竞租人：                  （单位盖章）
        年    月     日
法定代表人授权书
湖北襄投物业管理有限公司：
兹授权     同志为我方参加贵单位组织的   （项目名称）    招租活动的竞租人代表人，全权代表我方处理在该项目竟租活动中的一切事宜。代理期限从    年  月  日起至    年  月  日止。
授权单位（盖单位章）：
法定代表人（签字或盖章）：
签发日期： 年  月  日
附：
代理人工作单位：
职务：               性别：
身份证号码：
粘贴被授权人身份证（复印件）：

四、竞租承诺
湖北襄投物业管理有限公司：
我方在此承诺：
一、我方在参加本次竞租活动前三年内，在经营活动中没有以下重大违法记录：
1. 我方因违法经营被追究过刑事责任；
2. 我方因违法经营被责令停产停业、吊销许可证或者执照；
3. 我方因违法经营被处以较大数额罚款等行政处罚。
（此承诺适用于独立法人或其分、子公司。）
二、我方承诺在后期使用过程中，不在租赁区域从事违法犯罪活动，不涉及违反法律法规等有关活动，由于我方原因导致他人人身、财产受到损害的，与招租人无关，我方愿承担一切法律责任；
三、我方承诺如果我方成为竞租成交人，在收到成交通知后一个月内,按规定与招租人签订协议，若逾期则同意招租人将我方视为放弃承租资格。
四、我方承诺如果我方在租赁期间因纠缠、骚扰业主被投诉，经核实为我方过错时，招租人有权责令我方退场且可不退还已交付租金，并且无须承担任何责任。
五、我方承诺租赁期间服从贵司管理，遵守贵司相关制度。
我方保证上述信息的自愿、完整、客观、真实、准确，并愿意承担我方因提供虚假材料谋骗取成交、成交所引起的一切法律后果。
特此声明！
竞租人法定代表人或委托代理人签字或盖章：
竞租人名称（盖单位章）：
日 期：     年      月      日
五、资格证明文件
（招租文件中需要提供的证明文件）
六、其他资料
（租赁方认为须提供的资料）

法定代表人身份证复印件（正反、清晰可见）